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 Lâl, Pelin ve Miray… Düz yolda yürürken birdenbire uçurumun kenarına gelip uçmaya hazırlanan üç kadın… Bu yola çıktıklarında ne içinde yanacakları ateşten ne de buz tutacakları kar fırtınasından haberdardılar. 

Mert’in acımasızlığı, Kenan’ın sertliği ve Akın’ın can yakan çekiciliğiyle karşılaştıklarında akıllarında sadece aşk vardı ve tek dertleri kalplerini korumaktı. İnat ettiler, can acıttılar, tutkuyla seviştiler…

 Birbirinden farklı hayatlar yaşayan üç çift, dünyanın en eski hikâyesinde buluştular. Cennetin ve cehennemin tam ortasında olsa da nihayetinde sadece âşıktılar. Alev alev, cüretkâr ve şehvetli bir hikâye… 

 Aşk, dört nala giden at gibidir; ne dizginden anlar, ne söz dinler. Konfiiçyüs Yola çıkmak için küçük bir adım attım. Sonra bir tane daha ve bir tane daha… 

İlk noktada tek başımaydım. Adım attıkça yanmda yürüyenlerin gün geçtikçe çoğalmasını büyük bir mutlulukla izledim. O küçük topluluk kısacık bir zamanda öylesine büyüdü ki bir şelale misali çağlamaya başladı.



 Yazdıkça anlam kazandı yazdıklarım. Hayatımda aslında olacağım ummadığım, sadece hayal ettiğim bir şeyi gerçekleştirdim. 

Bambaşka bir dünyanın kapısından içeriye girdim. İnsan okudukça güzelleşiyor, yazdıkça anlam kazanıyormuş; yaşayarak öğrendim. Canım annem ve babama, ablalarıma, yeğenlerim Ebru ve Denize; can dostlarım Gülay ve İnci’ye; Bana ikinci ve kocaman bir aile olan, yanımda olduklarını destekleriyle ve samimiyetleriyle gösteren  wattpad’ ‘deki vefalı ve değerli okuyucularıma, arkadaşlarıma;

 Bu kitapta yazılan her duyguyu ilmek ilmek işlerken, onu olduğundan daha da güzel hâle büründüren, gülen yüzüyle, arkadaşlığıyla yanımda olup bana destek veren sevgili editörüm Canan Hatiboğlu’na… Ateş ve B uz’da benimle aym anda yanmanın ve üşümenin; sevmenin, sevilmenin, âşık olmanın heyecanım hissetmenin; en tutkulu dokunuşlan hayal etmenin benliğimizde yarattığı hazzın; sınırları zorlamanın getirdiği başarma duygusunun tadını çıkaran sizler… 

Bizi aym çember etrafında toplayan hepinize en içten teşekkürlerimi ve sevgilerimi sunuyorum … Yaşadığınız aşkta sevgi ve bağlılıkla beraber; en derin tutkularla kuşatılmanız, hayal ettiğiniz dokunuşları tatmanız, inandığınız kadınaJadama kendinizi sonsuz bir güvenle bıraktığınız bir ömür dileklerimle… 
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